
  1                                                                                                                                  

                                               

                   
                     

    

   
  

2 
  Dvě třetiny podzimní části jsou za námi a je tady další souhrn. Tentokrát se kolo obešlo bez
kontumace a také bez karet. 

        
Události šestého kola:  Sabuka v závěru málem prohospodařila tříbrankový náskok. Modřany
hlavně díky druhé půli rozstříleli nováčka. Hodkovičky brankově řádili v úvodu a v úplném
závěru zápasu. Rychlé vedení Cruxu dokázala Dukla otočit.
 
6. podzimní kolo

Jižní Bronx – Sabuka 002 CF   3:4(1:1)
Sestavy:JB – Mana, Pospíchal J.(B), Krejčíř, Pospíchal R., Hloušek, Weiss, Trajhan
              Sa – Novák, Petřina M.(B), Bláha, Skorkovský, Tichý, Fried J., Koutenský
Branky:9.Bláha 0:1, 18.Weiss 1:1, 27.Skorkovský, 38.Novák, 46.Tichý 1:4, 47.Pospíchal R., 
             50.Weiss 3:4.
Velmi  rychlé  utkání  s množstvím  střel,  jež  v převážné  většině  končili  na  výborných
brankářích. Ve druhé půli  hosté brankově poodskočili. Domácí v závěru sáhli k power play,
která vedla ke snížení. Na vyrovnání jim už ale nezbyl čas.  
Nejlepší hráči: Pospíchal J.(Bronx) – Novák(Sabuka). 

Blizzard Praha 10 – Modřany RSC   2:9(0:3)
Sestavy:BP – Samec, Vávra(B), Brach, Palánek, Petráček
              MR – Kreuzer, Dušek(B), Prokop, Kučera, Lanz, Strouhal
Branky:6.20.Lanz,  21.Prokop  0:3,  26.Palánek  1:3,  30.31.Prokop  1:5,  33.Brach  2:5,
34.Prokop,
             42.Strouhal, 44.47.Prokop 2:9.
Klidné a čistě hrané utkání, ve kterém měli od prvních minut větší převahu hráči Modřan.
Blizzard ve druhém poločase snížil na rozdíl dvou gólů, ale zbytek utkání už ovládli hráči
Modřan. Střelcem zápasu se stal Prokop se 6 góly.
Nejlepší hráči: Palánek(Blizzard) – Prokop(Modřany). 

Bob Hurikán 1.FC – Hodkovičky FC  1:6(1:3)
Sestavy:BH – Radil, Brož M.(B), Průcha, Brož P., Dastych, Brettschneider
              Ho – Krček, Burian(B), Salač, Hosnédl, Chvalovský, Herbst, Šafránek 
Branky:1.Salač,  6.Herbst, 15.Salač 0:3, 17.Průcha 1:3, 47.Hosnédl, 47.Šafránek, 48.Herbst
1:6.
Utkání po poločasové přestávce ovládl hostující tým a po zásluze výsledkově předčil hráče
domácích.
Nejlepší hráči: Brož P.(Bob) – Krček(Hodkovičky). 

Sídlišťan Praha volno

Crux Praha 1.FC Dukla A.C. 1944

Bob Hurikán 1.FC
 
Hodkovičky FC 

                                 
Modřany RSC

Sabuka 002 CFJižní Bronx                   

Blizzard Praha 10
 



3
Crux Praha 1.FC – Dukla A.C. 1944   2:3(2:1)
Sestavy:CP – Junas, Mahmoud D.(B), Gorschenek, Šedina, Slovák, Miškovský, Mahmoud A.
              DA – Vondráček, Němec(B), Smetivý, Jahna, Sobotka, Vaněk, Souček, Kuklík J.
Branky:3.Junas, 5.Slovák 2:0, 11.Sobotka, 30.Souček, 34.Vaněk 2:3.
Utkání dvou rozdílných poločasů, když v prvním poločase měli větší převahu hráči Cruxu. Ve
druhém poločase Dukla zvýšila tempo a dvěma góly během 4 minut otočila skóre.
Nejlepší hráči: Slovák(Crux) – Vaněk(Dukla).
         
Sídlišťan Praha – volno 

  

Tabulka po šestém kole:

P Mužstvo Z V R P Skóre Body Střelci 
1.  (1) Dukla A.C.  6 5 0 1  37:12   15 10 – Vaněk 

2.  (2) Sídlišťan   5 4 0 1  29:16   12 9 - Stol

3.  (4) Sabuka 002  5 4 0 1  22:12   12 6 – Tichý 

4.  (5) Hodkovičky  6 3 1 2  23:15   10 5 – tři střelci 

5.  (3) Crux Praha  5 3 0 2  29:15    9 9–Slovák,Junas

6.  (6) Bob Hurikán  5 2 0 3  38:28    6 7 - Klabík

7.  (7) Modřany RSC  5 2 0 3  24:33    6 8 – Prokop

8.  (8) Jižní Bronx  6 0 1 5  16:28    1 5–Weiss

9.  (9) Blizzard 10  5 0 0 5    5:64    0 3-Bezděkovský

Dukla Praha A.C. 1944 vyhrála důležitý souboj se třetím týmem a jelikož druhý Sídlišťan
Praha měl pauzu, tak se v čele osamostatnila.  Stejně bodů jako druhý tým má momentálně
třetí  Sabuka 002 CF,  která  na to  že hrála s osmým týmem, se   v závěru zápasu celkem
zapotila. Dva body zpět se nachází tým Hodkovičky FC, který vyhrál bitvu týmů ze středu
tabulky.Na pátou pozici  klesl  tým  Crux Praha 1.FC,  který těsně nezvládl souboj  o čelo
tabulky. Porážka pro tým Bob Hurikán 1.FC znamená prodloužení série proher na tři. I díky
tomu se na něj bodově dotáhl sedmý tým Modřany RSC, který potvrdil roli favorita v zápase
s posledním.  Osmý zůstává  Jižní  Bronx,  který  sice  nebodoval,  ale  předvedl  sympatický
výkon. Poslední tým Blizzard Praha 10  tentokrát našel v zápase 2 střelce, ale pořád to na
body nestačilo.       

4
příští 7.kolo
Hodkovičky FC – Crux Praha 1.FC                                     Ne    29.10.  17:00 ASTR 1
Modřany RSC – Bob Hurikán 1.FC                                     Čt    26.10.  21:00 HAJE 2            
Sabuka 002 CF – Blizzard Praha 10                                     St    25.10.  19:00 ASTR 1
Sídlišťan Praha – Jižní Bronx                                              Ne    29.10.  16:00 ASTR 1
Dukla A.C. 1944 – volno 

Tresty za karty:

  
      Statistiky brankářů

Minutová neprůstřelnost Čisté konto

Němec(Dukla) – 80(45)
Mahmoud D.(Crux) – 70(16)
Burian(Hodkovičky) – 68(33)
Petřina M.(Sabuka) – 56(0)
Skřivan(Sídlišťan) – 45(9)
Trajhan(Bronx) – 34(2)
Brož M.(Bob) – 32(2)
Dušek(Modřany) – 27(17)
Bráza P. ml.(Modřany) – 22(7)
Vávra(Blizzard) – 17(3)
Hrnčíř(Modřany) – 16(0)
Lanz(Modřany) – 10(7)
Pospíchal J.(Bronx) – 18(4)

Mahmoud D.(Crux) – 1x
Burian(Hodkovičky) – 1x



5
Nejlepší hráči utkání
Stolz(Sídlišťan) – 3x
Pospíchal J.(Bronx) – 3x
Junas, Slovák(Crux) – 2x
Mráz(Modřany) – 2x
Weiss(Bronx) – 2x
Bezděkovský(Blizzard) – 2x
Vondráček, Vaněk(Dukla) – 2x
Novák(Sabuka) – 2x      
Güklhorn(Sídlišťan) – 1x
Burian, Opatřil, Salač, Chvalovský, Šafránek, Krček(Hodkovičky) – 1x
Bráza P., Provázek, Prokop(Modřany) – 1x
Brettschneider, Klabík, Zvára, Průcha, Brož P.(Bob) – 1x
Pospíchal K.(Bronx) – 1x
Vávra, Samec, Palánek(Blizzard) – 1x
Tichý(Sabuka) – 1x
Němec(Dukla) – 1x
Mahmoud A.(Crux) – 1x                                                                                                             
                                                                             

Mužstvo Bl BH CP Du Ho Mo Sa Sí JB

Blizzard P 2:23 0:14 1:11 0:7 2:9

Bob Hurikán 23:2 O 6:7 2:9 1:6 6:4

Crux Praha 14:0 7:6 D 2:3 1:4 5:2

Dukla A.C. 11:1 9:2 3:2 Z 5:0k 4:6 5:1

Hodkovičky 7:0 6:1 I 5:2 2:6 1:4 2:2

Modřany 9:2 2:5 M 2:7 5:15 6:4

Sabuka 002 0:5k 6:2 7:2 5:0k 4:3

Sídlišťan 4:1 6:4 4:1 15:5 0:5k 1
Jižní Bronx 4:6 2:5 1:5 2:2 4:6 3:4 7

6

Střelci
     
10 – Vaněk(Dukla)
  9 – Stolz(Sídlišťan), Vondráček(Dukla), Slovák, Junas(Crux)
  8 – Prokop(Modřany)
  7 – Klabík, Brettschneider(Bob)
  6 – Dastych, Zvára(Bob), Tichý(Sabuka)
  5 – Ret M., Raus(Sídlišťan), Průcha(Bob), Novák(Sabuka),                            
Miškovský(Crux), Herbst, Chvalovský, Šafránek(Hodkovičky),
        Weiss(Bronx)
  4 -  Rochowanski L.(Sídlišťan), Gorschenek(Crux),
        Šafránek(Hodkovičky), Jahna(Dukla), 
  3 – Radil(Bob), Pospíchal K., Hloušek(Bronx),Vinař(Dukla),                         
Bezděkovský(Blizzard), Mráz, Provázek(Modřany),
        Güklhorn(Sídlišťan), Opatřil, Salač(Hodkovičky),
        Skorkovský(Sabuka)
  2 – Roháč(Bob), Ret K.(Sídlišťan), Mahmoud A.(Crux),
        Šafránek(Hodkovičky), Bráza P., Lanz, Strouhal(Modřany), 
        Smetivý, Sobotka(Dukla) 
  1 -  Šaník, Mana, Pospíchal R.(Bronx), Brož P.(Bob),
        Rochowanski P.(Sídlišťan),Krček, Hosnédl(Hodkovičky), 
        Škopek, Kučera, Brettschneider(Modřany), Bláha(Sabuka),
        Souček, Kuklík J.(Dukla), Palánek, Brach(Blizzard)

       
  To je ode mě pro toto čtení vše. 
                                                                                                               Robert


